
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 367/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-02-20

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CIV/1404/10 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania ulg                
w spłacie należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających 
Gminie Miejskiej Kraków oraz miejskim jednostkom organizacyjnym, a także 
wskazania organów do tego uprawnionych z późn. zm.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U.z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr CIV/1404/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 
czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Kraków 
oraz miejskim jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego 
uprawnionych z późn. zm.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały Nr CIV/1404/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 czerwca 
2010 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 
mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Kraków oraz 
miejskim jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego 
uprawnionych z późn. zm.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.                 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 59 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn.zm.) Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Załączniku Nr 2 do uchwały Nr CIV/1404/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 
czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie należności 
pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej Kraków 
oraz miejskim jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego 
uprawnionych z późn. zm. po pkt. 2) dodaje się pkt 21 ) w następującym brzmieniu:  

„21 ) oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy de minimis, w przypadku gdy podmiot     
nie otrzymał takiej pomocy w ciągu roku, w którym ubiega się o ulgę oraz  w ciągu 
dwóch poprzedzających lat kalendarzowych,”

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowy Województwa Małopolskiego.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

UZASADNIENIE

Przygotowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr CIV/1404/10 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 23 czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad udzielania ulg w spłacie 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miejskiej 
Kraków oraz miejskim jednostkom organizacyjnym, a także wskazania organów do tego 
uprawnionych z późn.zm. wynika z sugestii Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
dotyczącej potrzeby zobowiązania podmiotów ubiegających się o udzielenie pomocy de 
minimis do przedkładania wraz z pozostałą dokumentacją oświadczenia o nieotrzymaniu 
pomocy de minimis, w przypadku gdy podmiot nie otrzymał takiej pomocy w ciągu roku,              
w którym ubiega się o ulgę oraz w ciągu dwóch poprzedzających lat kalendarzowych.


